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Med dette 21-dages rejseforslag vil I opleve nogle af de største
højdepunkter i både Australien og New Zealand. I starter med at
udforske Australiens fascinerende landskaber og byer, hvor I kan
opleve alt fra den imponerende Daintree Rainforest eller Great
Barrier Reef til betagende udsigter i Blue Mountains og den
pulserende storby Sydney. I vil få et unikt indblik i det australske
kontinent. Herefter begynder jeres luksuriøse krydstogt ombord
på Celebrity Edge, hvor I vil sejle gennem New Zealands
fantastiske fjorde og ø-landskaber. Glæd jer til at opleve den
vilde natur i Bay of Islands, maleriske byer som Dunedin,
Auckland og Christchurch samt berømte seværdigheder som
Milford Sound i Fiordland National Park.
Turen er ideel for jer, der ønsker en kombination af luksus,
afslapning og uforglemmelige oplevelser - både til lands og til
vands. Uanset om I er naturelskere, kulturinteresserede eller blot
søger en eksklusiv rejseoplevelse, er denne tur et oplagt valg.

Krydstogtet ligger fast, men vi kan skræddersy rejsen før og
efter til jeres ønsker.

Nyd et all inclusive krydstogt med luksusskibet
Celebrity Edge

Oplev den levende regnskov med krokodiller i
Daintree Rainforest

Udforsk Sydneys højdepunkter på guidede
byrundture

Se de ikoniske klipper i de bjergtagende Blue
Mountains

Bliv betaget af Fiordland National Parks flotte fjorde,
vandfald og bjerge

Se den engelske indflydelse på New Zealands historie
i Christchurch

Opdag maori-kultur og smuk natur i Bay of Islands
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12.11.25: Afrejse fra
Danmark
I dag er det afrejsedag fra Københavns Lufthavn, og I
begiver jer mod store oplevelser på den anden side af
kloden.

Overnatning: På flyet

13.11.25: Ankomst til
Cairns, Australien
I ankommer til Cairns i løbet af dagen. Resten af dagen
kan I bruge på at checke ind på hotellet og slappe af, før I
i morgen skal ud på udflugter i byen.

Aktiviteter inkluderet: Lufthavnstransfer til hotellet
Overnatning: Crystalbrook Bailey eller tilsvarende

14.-15.11.25: Cairns | Vælg
mellem: Daintree
Rainforest, Kuranda og
Great Barrier Reef
I har nu to dage i Cairns, hvor I kan vælge to af de
følgende tre heldagsudflugter:

Cape Tribulation & Daintree Rainforest
Den første valgmulighed indebærer en hel dags eventyr i
Daintree Rainforest og Cape Tribulation.

Jeres guide henter jer på hotellet og kører jer til
regnskoven. Her vil I få en enestående mulighed for at
opleve regnskoven og dens mangfoldige arter.
Regnskoven er under beskyttelse, og på turen vil I også
lære mere om bevaringsarbejdet for at redde regnskoven
og dens flora og fauna. Derudover får I en sejltur på
Daintree River, hvor I måske er heldige at spotte en



Vælg at gå på opdagelse i en af de ældste regnskove, Daintree Rainforest
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krokodille.

Efter den første del af turen gør I stop ved Mason's Café,
hvor I kan nyde en inkluderet frokost og tage en
forfriskende svømmetur i den nærliggende sø.

Kuranda med tog og skyrail
Den anden valgmulighed er en tur til Kuranda med tog og
skyrail.

I bliver hentet på hotellet af jeres guide og kørt til
Freshwater Railway Station, hvor I stiger ombord på
toget og begynder en spektakulær heldagstur med
Kuranda Scenic Railway. Undervejs til Kuranda vil I
passere håndlavede tunneller og blive betagede af flere
smukke vandfald.

Ved ankomsten til Kuranda venter der jer frokost og en
række spændende oplevelser, herunder aboriginsk
danseopvisning, Dreamtime Walk og mulighed for at
kaste med boomerang. I vil også besøge Koala and
Wildlife Park, hvor I kan tage billeder med koalaer, fodre
dem og se krokodiller.

Senere på eftermiddagen stiger I ombord på skyrailen,
der svæver jer over regnskoven på vej til jeres sidste
stop, før I bliver kørt tilbage til hotellet.

Great Barrier Reef & Michaelmas Cay
Den tredje mulighed er en tur til Great Barrier Reef og
Michaelmas Cay.

Jeres guide henter jer på hotellet og kører jer til Cairns

Reef Fleet Terminal, hvor I går ombord på en
luksuskatamaran til den beskyttede sandø, Michaelmas
Cay. Undervejs kan I nyde synet af de omkringliggende
koraller og det rige dyreliv.

Efter frokost har I resten af eftermiddagen til at snorkle,
deltage i en guidet tur eller slappe af med en gåtur på
stranden. Senere på eftermiddagen bliver I kørt tilbage til
hotellet.

Aktiviteter inkluderet: To heldagsture efter eget valg
Måltider inkluderer: Frokost på udflugterne
Overnatning: Crystalbrook Bailey eller tilsvarende

16.11.25: Cairns - Sydney
Efter morgenmaden skal I checke ud fra jeres hotel. Der
vil herefter være transport til lufthavnen i Cairns.

I flyver fra Cairns til Sydney, hvorfra der vil være
transport til jeres hotel.

Aktiviteter inkluderet: Lufthavnstransfer i Cairns og
Sydney
Overnatning: Mantra 2 Bond Street eller tilsvarende



Vælg en spektakulær heldagstur med Kuranda Scenic Railway
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17.11.25: Sydney |
Heldagstur til Blue
Mountains
Nyd hotellets morgenmad, før I bliver hentet af jeres
guide i bus. Dagens udflugt fører jer til Blue Mountains,
en berømt nationalpark beliggende ca. tre timers kørsel
vest for Sydney.

Stop ved Calmsley Hills
I kører mod vest mod nationalparken og gør det første
stop ved Calmsley Hill, hvor I besøger et
rehabiliteringscenter for endemiske dyr, som kænguruer
og koalaer. Nyd de smukke omgivelser og dyrene, mens I
nyder en kop te.

Udflugt til Blue Mountains
Udflugten til Blue Mountains er en rejse ind i hjertet af et
UNESCO-beskyttet naturområde. Efter besøget i
Calmsley Hills fortsætter I mod Blue Mountains, hvor I
starter i Jamison Valley med spektakulære udsigter over
bjergene. Hver udsigt er mageløs og betagende.

Næste stop er ved nationalparkens landemærke,
klippeformationen The Three Sisters, ved det berømte
Eagle Lookout. Her har I god tid til at beundre dette
naturskønne syn.

Det nærmer sig frokosttid, så I gør et stop ved Hydro
Majestic Hotel, hvor I kan købe frokost på egen regning.

Eftermiddagen byder på flere fænomenale udsigter, som
Blue Mountains er kendt for. Govett's Leap er et særligt
værdsat udsigtspunkt, kendt som et af de mest berømte i
Australien, med et imponerende vandfald der falder 180
meter ned i dalen nedenfor.

Sidste stop er ved Mt. Tomah Botanic Gardens, hvor I
udover endnu en fantastisk panoramaudsigt kan nyde et
glas mousserende vin eller appelsinjuice, før turen går
tilbage til Sydney.

Forventet ankomst til Sydney er sidst på eftermiddagen.
Resten af dagen kan I tilbringe på egen hånd.

Aktiviteter inkluderet: Heldagstur til Blue Mountains
Overnatning: Mantra 2 Bond Street eller tilsvarende

18.11.25: Sydney |
Byrundtur | Afgang med
Celebrity Edge
Sydney er en stor og dynamisk by med utallige
attraktioner, så hvad kunne være bedre end at starte
med en guidet rundtur, der omfatter byens mest ikoniske
seværdigheder?

Guidet byrundtur i Sydney
Rundturen begynder i Sydneys centrum, hvor I vil nyde



Vælg at tage på snorkeltur til Great Barrier Reef
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de smukke udsigter til Operahuset og Harbour Bridge. I
besøger også byens shoppingmekka, Queen Victoria
Building, samt Sydney Tower. Efter dette fortsætter I ud
af byen mod Tamarama og Bronte, hvor I kan nyde en
fantastisk vandretur langs klipperne ved
Stillehavskysten.

Ingen rundtur i Sydney er fuldendt uden et besøg på
Bondi Beach, som også er jeres næste stop. Her vil I have
tid til at nyde den friske havluft og købe forfriskninger på
egen regning.

Rundvisningen strækker sig over 3,5 time og inkluderer
følgende:

Opsamling og afsætning ved hotellet
Rundvisning med guide
Transport i mindre grupper i køretøj med
aircondition

Afsejling med Celebrity Edge
Skibet ligger ved Sydney Harbour i Circular
Quay-området, og det er let at komme dertil fra hotellet
med taxa, hvilket I nemt kan klare på egen hånd.

Når I ankommer til skibet, checker I ind og går ombord på
Celebrity Edge, hvor I bliver indkvarteret i den valgte
kahyt. Afgang fra Sydney er kl. 18.45, og I kan nyde at
sejle ud gennem Sydney Harbour enten fra jeres
balkonkahyt eller fra skibets øverste dæk. Det er en
fantastisk kulisse at starte krydstogtrejsen med.

Aktiviteter inkluderet: Byrundtur i Sydney
Måltider inkluderet: Middag på skibet
Overnatning: Celebrity Edge

19.-20.11.25: På havet
Nyd dagene ombord på dette skønne luksusskib, der
byder på et væld af flotte faciliteter.

Brug f.eks. tiden i det lækre spa, hvor du kan vælge
mellem en masse forskellige behandlinger eller besøg
The Persian Garden, som giver dig den ultimative
afslapningsmulighed med bl.a. dampbad og tropisk
brusebad.

Husk også at holde øje med skibets
underholdningsprogram, så du kan danne dig et overblik
over shows, opvisninger og eventuelle koncerter
ombord.

Derudover finder du bl.a. et komplet fitnesscenter,
smukke lounges, tagterrasse, kasino og flere
shoppingmuligheder.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge
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21.11.25: Fiordland
National Park, New
Zealand
Fiordland National Park byder på en helt usædvanlig
naturskønhed, som UNESCO anerkendte ved at optage
parken på verdensarvslisten i 1986. I 1990 blev også
Westland og Mt. Cook inkluderet i dette store World
Heritage Area, kendt på maorisprog som 'Te
Wahipounamu'.

Fiordland er næsten lige så stor som Jylland, og meget er
uændret siden kaptajn James Cook - som var den første
europæer, der gik i land her. I Fiordland er der altid grønt,
da det regner hver dag. Nyd den storslåede natur, mens
vi sejler rundt i fjordene. Du vil have mulighed for at
spotte forskellige dyr som sæler, delfiner, pingviner og
mere, da dyrelivet i havet er rigt. De stejle klippesider
brydes flere steder af smukke vandfald.

Fiordland National Park består af flere fjorde, og vi
kommer til at sejle på de tre mest kendte:

Milford Sound kl. 08.00-09.00
Milford Sound er uden tvivl den mest kendte fjord i
nationalparken og også den lettest tilgængelige. Med en
længde på cirka 16 km er Milford Sound både
spektakulær og majestætisk, og den forbliver stort set
uforandret af tidens gang. Uanset om det regner eller
solen skinner, er Milford Sound imponerende under alle

vejrforhold. Mitre Peak, fjordens 1.700 meter høje tinde,
er landets mest fotograferede bjerg, og fjordens stejle
klippesider samt de store vandfald Bowen og Stirling er
bjergtagende og uforglemmelige oplevelser.

Doubtful Sound kl. 12.30-14.00
Doubtful Sound strækker sig over 40 km og adskiller sig
markant fra Milford Sound. Denne fjord imponerer
mange med sin utrolige stilhed, som muligvis er dens
største attraktion og en enorm kontrast til Milford
Sound. Ligesom Milford Sound er fjorden rig på flora og
fauna. Her kan man opleve sæler og den sjældne
Fiordlandpingvin, der ofte findes på de små klippeøer
ved fjordens indsejling. Doubtful Sound er også den
dybeste fjord i Fiordland, med en dybde på hele 421
meter. Fjorden, med sine snoede vandveje og mange
vandfald, er en sand fryd for øjnene og sjælen.

Dusky Sound kl. 15.30-17.15
Dusky Sound er den sidste fjord på jeres rejse. Denne
fjord besøges sjældent, da Milford og Doubtful Sound
naturligt tiltrækker størst opmærksomhed. Dusky Sound
ligger i det sydvestlige hjørne af Fiordland og strækker
sig over 40 km med en bredde på op til 8 km. Her kan
man se sæler og delfiner samt opleve stejle klipper og
imponerende vandfald. Området er særligt vigtigt som
beskyttet yngleområde for den unikke Fiordlandpingvin.

Efter en masse utrolige syn fortsætter jeres krydstogt
mod Dunedin.

Måltider inkluderet: All inclusive



Se Sydneys højdepunkter og ikoner som f.eks. Operahuset på guidet byrundtur
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Overnatning: Celebrity Edge

22.11.25: Dunedin, New
Zealand
I ankommer til Dunedins havn kl. 08.00.

Dunedin er Sydøens næststørste by med næsten
120.000 indbyggere. Byen blev grundlagt i begyndelsen
af det 20. århundrede af skotske bosættere, som
opkaldte byen efter Edinburgh i Skotland, men med det
keltiske navn for Edinburgh, Dunedin. Byen oplevede en
storhedstid under guldgravertiden og var dengang
landets største havn. Dunedins gader er kendt for at
være meget stejle, og byen er hjemsted for verdens
stejleste gade, Baldwin Street, der har en hældning på
hele 38 grader.

Dunedin byder på mange spændende oplevelser. Man
kan besøge det gamle bryggeri Speight's,
chokoladefabrikken Cadbury World eller det historiske
rigmandshjem Olveston House. For dem, der er
interesseret i dyrelivet, ligger Otago-halvøen tæt på
byen og tilbyder en rig flora og fauna.

Den danske byplanlægger og arkitekt Conrad Seidelin
ligger begravet i Dunedin.

Historiske seværdigheder i Dunedin:

Bank of New Zealand bygningen fra 1882
Dunedin Prison fra 1898
Dunedin jernbanestation fra 1906
First Church of Otago fra 1875
Larnach Castle, landets eneste slot fra 1871 - et
must
Law Courts fra 1902, fint eksempel på gotisk, civil
arkitektur
Olveston Historic Home fra 1900 - stort, smukt
edwardiansk palæ
St. Paul's Cathedral fra 1919
University of Otago Registry fra 1879
Speight's bryggeri fra 1876

Kl. 18.00 er der afgang fra Dunedin, og I har nu mulighed
for at nyde aftenen på Celebrity Edge inden I skal besøge
Christchurch i morgen.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge

23.11.25: Christchurch,
New Zealand
I ankommer til Christchurch kl. 08.00 i dag.

Velkommen til Christchurch, Sydøens største og New
Zealands ældste etablerede by. Christchurch er en
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Nyd de smukke udsigter til Harbour Bridge på byrundtur i Sydney
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eklektisk by, der kombinerer historisk elegance med
moderne kultur. Byen lider stadig under
eftervirkningerne af de ødelæggende jordskælv i
2010/2011, men er godt i gang med at genopfinde sig
selv med en række nye initiativer. Byen summer af energi
og byder på innovative attraktioner, der smukt
komplementerer de gamle landemærker.

Christchurch er kendt for sin distinkte 'engelske sjæl',
hvilket tydeligt afspejler den betydelige indflydelse,
England har haft på New Zealands historie.

For sightseeing i byen er Cathedral Square, et bilfrit
område i centrum, et godt udgangspunkt. Herfra kan I
nemt finde byens fire store gader, som fører til den
fantastiske botaniske have og shoppingområdet City
Mall. For en imponerende udsigt over Christchurch kan I
tage byens gondolbane. Byens charmerende, gamle
sporvognssystem er også et besøg værd.

Blandt de mest populære seværdigheder i Christchurch
er:

The Transitional Cardboard Cathedral, en kreativ
bygningsudformning med brug af pap
En tur med Christchurch Tramway
Besøg i Botanic Gardens
Gåtur langs eller sejltur på floden Avon
Byens mange museer og gallerier
Få en gastronomisk oplevelse på en af byens
smukke restauranter - mulighederne er mange.

I sejler fra Christchurch kl. 18.00 og sætter nu kurs mod
Tauranga. Inden I ankommer dertil, har I en dag til havs,
hvor I kan nyde alt, hvad Celebrity Edge har at tilbyde.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge

24.11.25: På havet
Nyd dagen ombord og faciliteterne ombord på Celebrity
Edge.

Brug dagen på den luksuriøse spa, hvor du kan vælge
mellem en bred vifte af behandlinger, eller besøg The
Persian Garden, som tilbyder ultimativ afslapning med
dampbad og tropisk brusebad.

Husk også at tjekke skibets underholdningsprogram for
dagen, så du kan få et overblik over shows, opvisninger
og eventuelle koncerter ombord.

Derudover er der et komplet fitnesscenter, smukke
lounges, tagterrasse, kasino og flere
shoppingmuligheder.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge
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I vil sejle gennem Milford Sound - en del af Fiordland National Park, New Zealand
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25.11.25: Tauranga, New
Zealand
I ankommer til Tauranga kl. 08.00 og har hele dagen til at
udforske dette bjergtagende sted og dets
omkringliggende seværdigheder.

Maoriernes land
Tauranga ligger ved en af New Zealands smukke bugter,
Bay of Plenty, og I befinder jer nu i maoriernes land, hvor
de første maorier kom til dette område i 1300-tallet.
Europæerne ankom først i 1800-tallet.

Tauranga var centrum for voldsomme slag i 1864, hvor
maorierne gjorde oprør mod europæernes
overherredømme. Slaget ved Gate Pa nær Tauranga er
berømt, især fordi en maorikriger risikerede sit liv for at
bringe vand til de sårede britiske soldater. I dag er
Tauranga mest kendt for sine dejlige strande og store
landbrugsproduktion af bl.a. kiwifrugter.

Området byder på mange naturattraktioner såsom
vandfald, søer, frodige bjerglandskaber og lange, skønne
strande.

Vulkanske landskaber i Rotorua
En times kørsel fra Tauranga ligger en af New Zealands
store naturattraktioner, Rotorua. Rotorua er et åndeløst
smukt sted med vulkanske landskaber, 16 smukke søer
og en rig og frodig flora. Rotorua er et geotermisk paradis
og en kulturel sværvægter.

Filmkulisser fra Hobitten
Filmen Hobitten blev optaget i New Zealand, og nogle af
filmkulisserne ligger i Tauranga-området. Tjek rederiets
udflugter i Tauranga, hvor det er muligt at besøge både
Rotorua og Hobitton-filmområdet.

Kl. 19.15 letter Celebrity Edge anker igen, og i morgen
venter endnu flere oplevelser i Auckland.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge

26.11.25: Auckland, New
Zealand
Skibet lægger til i Auckland allerede kl. 06.30, hvilket
giver jer rig mulighed for at udforske denne spændende
by.

Mange af Aucklands bedste attraktioner ligger i centrum
ved havnen og i byens historiske parker, Albert Park og
Victoria Park. Fra One Tree Hill får man en fantastisk
udsigt over byen, havnene og de omkringliggende øer.
For en endnu mere spektakulær udsigt kan I tage
glaselevatoren til toppen af Sky Tower.

Attraktioner i centrum:
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Sky Tower & Sky Walk
Auckland Waterfront
Viaduct-området

I har det meste af dagen til at udforske Auckland og
omegn. Byen er i sig selv utrolig spændende, men også
udenfor byen venter der mange oplevelser. Her er nogle
unikke aktiviteter, som man kun kan opleve i Auckland.

Attraktioner i Auckland:

Lej en kajak og sejl til Rangitoto Island, en udslukt
vulkanø. Gå op ad de gamle, tørre lavastrømme til
toppen af øen og få en mageløs udsigt over
Auckland
Gå fra kyst til kyst på 5 timer
Nyd de stille strande i øst om morgenen og de mere
rå strande i vest om eftermiddagen
Tag på en bådtur til Waiheke Island, Aucklands
egen vin-ø
Besøg Kelly Tarlton's SEALIFE Aquarium og se
masser af pingviner
Besøg Auckland museum og se verdens største
samling af maori-skatte (taongas)
Opdag en 'lost island', Rotoroa Island
Opdag en by bygget over 48 udslukte vulkaner

I sætter kurs mod næste stop Bay of Islands kl. 20.00.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge

27.11.25: Bay of Islands,
New Zealand
Du ankommer til Bay of Islands' subtropiske klima kl.
07.00 og har hele dagen til at udforske den grønne og
frodige natur.

Bay of Islands ligger i den nordlige ende af New Zealands
Nordø og er kendt for sine smukke øer og dejlige strande.
Her finder du ikke kun masser af får og delfiner, men
også fantastisk natur, rig kultur, spændende historie og
muligheder for solbadning. Med sine mange smukke øer,
grønne bjerge og turkisblå vand er Bay of Islands en af
landets topattraktioner og byder på et helt unikt syn.

Maorierne var de første, der bosatte sig her og kaldte
stedet Pewhairangi. Senere kom englænderne og slog sig
ned i byen Russell, som dermed blev fødestedet for
europæisk kolonisering i landet.

Maori-kulturen er en stor del af områdets historie og
kultur. Den stammer fra det østpolynesiske folk, der
indtog landet længe før europæerne. Du kan opleve
denne fascinerende kultur og møde maorierne med deres
karakteristiske ansigtstatoveringer. Måske får du endda
mulighed for at overvære en traditionel haka-dans.

Der er masser at tage sig til i denne del af New Zealand.
Bay of Islands er kendt for sin smukke natur og
spændende dyreliv, især under vandet. Under dit besøg
her kan du vælge mellem flere forskellige aktiviteter og
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Besøg den flotte jernbanestation fra 1906 i Dunedin, NZ
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oplevelser. Her er et lille udpluk af, hvad øen byder på:

Matauri Bay
Poor Knights Island
Hole in the Rock
Rainbow Waterfalls og Haruru Falls
Whale Bay

Kl. 16.30 er der afgang fra Bay of Islands og efter en
masse utrolige oplevelser i New Zealand forsætter jeres
krydstogt tilbage til Sydney.

Inden da har I dog endnu et par dage til havs, hvor I kan
nyde alt, hvad Celebrity Edge har at tilbyde.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge

28.-29.11.25: På havet
Nyd de næste dage ombord på dette skønne luksusskib,
der byder på et væld af flotte faciliteter.

Brug f.eks. tiden i den lækre spa, hvor du kan vælge
mellem en masse forskellige behandlinger eller besøg
The Persian Garden, som giver dig den ultimative
afslapningsmulighed med bl.a dampbad og tropisk
brusebad.

Husk også at holde øje med skibets
underholdningsprogram, så du kan danne dig et overblik
over shows, opvisninger og eventuelle koncerter
ombord.

Derudover finder du bl.a. et komplet fitnesscenter,
smukke lounges, tagterrasse, kasino og flere
shoppingmuligheder.

Måltider inkluderet: All inclusive
Overnatning: Celebrity Edge

30.11.25: Ankomst Sydney
med Celebrity Edge |
Guidet rundvisning i
Sydney Operahus
Skibet ankommer til Sydney kl. 06.30, men landgang sker
først efter, at I har nydt morgenmad ombord.

Herefter tager I til jeres hotel, inden I fortsætter til det
ikoniske operahus for at opleve denne danske
designperle på nært hold.

Rundvisningen varer 1 time og inkluderer:

/krydstogt/celebrity-cruises/celebrity-edge
/krydstogt/celebrity-cruises/celebrity-edge


Udforsk Sydøen på New Zealands største by, Christchurch
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Indgang til Sydney Opera House
1 times guidet rundvisning
I lærer om historien og arkitekturen bag bygningen

Resten af dagen er på egen hånd.

Aktiviteter inkluderet: Rundvisning i Sydney Opera
House
Måltider inkluderer: Morgenmad på skibet
Overnatning: Mantra 2 Bond Street eller tilsvarende

01.12.25: Afrejse fra
Sydney, Australien
I dag er det tid til at tage afsked med Australien for
denne gang. I bliver hentet på hotellet senere i dag og
kørt til lufthavnen, hvor hjemrejsen mod Danmark
begynder.

Aktiviteter inkluderet: Lufthavnstransfer fra hotellet
Overnatning: På flyet

02.12.25: Ankomst til
Danmark

I dag ankommer I tilbage til København, og er beriget
med et væld af oplevelser.

Celebrity Cruises | Hvad
inkluderer all inclusive
Med all inclusive på dette krydstogt er følgende
inkluderet:

Alle måltider: Alle måltider i hoved- eller
buffetrestauranten ombord på skibet.
Classic drikkepakke: Inkluderer ubegrænset
sodavand, juice, special-te og -kaffe, smoothies,
vand på flaske (ikke premium brands) samt øl,
spiritus, cocktails og vin op til $10 pr glas.
Drikkepenge: Drikkepenge til besætningen.
Inkluderer IKKE drikkepenge på for eksempel
spabehandlinger, specialrestauranter og
drikkevarer, som ikke er inkluderet i drikkepakken.
Gratis wifi: Internetadgang for to enheder
(devices) per kahyt, så I kan surfe på nettet eller
bruge e-mail og sms.

Drikkepakken inkluderer ikke drikkevarer i minibaren,
fra roomservice og i gavebutikker.
Gæster under 18/21 år får alkoholfri drikkepakke.



Gå på opdagelse i kystbyen Tauranga med de skønne strande i New Zealand
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Celebrity Cruises | Hvad er
en Infinite balkonkahyt
Det særlige ved denne kahyt er dens innovative design,
hvor balkonen er integreret direkte i kahytten. I stedet
for en traditionel udendørs balkon, har kahytten et
gulv-til-loft vindue, der kan åbnes elektronisk. Når
vinduet er åbent, føles det som om, I har en balkon, men
uden en egentlig fysisk afgrænset udendørs plads. Når
vinduet er lukket, fungerer det som en almindelig del af
kahytten med en ekstra stor udsigt over havet.

I en infinite balkonkahyt får I en større opholdsplads inde
i kahytten, da balkonen kan være en del af kahytten eller
fungere som en traditionel balkon, afhængig af om
vinduet er åbent eller ej. Dette giver mere fleksibilitet og
en bedre integration mellem inde- og uderum.

Celebrity Cruises | Vælg en
AquaClass-kahyt
Hvad er AquaClass?
AquaClass er Celebrity Cruises' wellnessoplevelse, der
løfter jeres krydstogtoplevelse til nye højder. I
AquaClass-kahytten får I ekstra komfort med detaljer
som en kashmirmadras, valg af puder, opgraderede
badeprodukter, en yogamåtte, paraply og kikkert samt

daglig forsyning af flasker vand. Derudover tilbydes en
sund room service menu.

Som AquaClass-gæst får I ubegrænset adgang til SEA
Thermal Suite med hammambad, infrarød sauna, saltrum
m.m., en spa-concierge, gratis fitnessklasser og
fordelagtige priser på AquaClass spa-pakker.

Sidst men ikke mindst får AquaClass-gæster adgang til
Restaurant Blu, en eksklusiv spiseoplevelse kun for
AquaClass-gæster. Restauranten byder på raffinerede
retter med fokus på sundhed og velvære.

Hvad er en rundrejse med
krydstogt?
Hos BENNS specialiserer vi os både i krydstogtrejser og i
rundrejser på land. Mange er interesseret i begge
rejsetyper, så derfor arrangerer vi også en kombination
af de to, som vi kalder "rundrejser med krydstogt."

På en rundrejse med krydstogt får I det bedste fra begge
verdener med ophold før eller efter krydstogtet.
Krydstogtet har en fast rute og datoer for sejladsen, da vi
dermed kan sikre jer den bedste pris, mens opholdet før
og efter kan skræddersys, som I ønsker.

Vi sammensætter hele pakken med transport,
overnatning og oplevelser. Der er altså tænkt på alt



I Auckland, New Zealand venter der store oplevelser og seværdigheder
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omkring logistikken, så I skal bare læne jer tilbage og
nyde det!

Læs mere om rundrejser med krydstogt her.

https://www.benns.dk/krydstogt/rundrejser-med-krydstogt


Priser og afgange

da
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Afrejse 12.11.25  2025  - Fra-priser i kr. pr. person i delt dobbeltkahyt

Indvendig kahyt
57.698,00 DKK

Udvendig kahyt
57.998,00 DKK

Kahyt med infinite balkon
61.798,00 DKK

Aqua Class kahyt
67.198,00 DKK

Afrejse 12.11.25  2025  - Fra-priser i kr. pr. person i enkeltkahyt

Enkeltkahyt indvendig
84.198,00 DKK

Enkeltkahyt udvendig
84.798,00 DKK

Enkeltkahyt med infinite balkon
92.398,00 DKK

Enkeltkahyt Aqua Class
102.998,00 DKK



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Cairns inkl. indtjekket bagage,
skatter og afgifter

Lufthavnstranfer til hotellet i Cairns

3nætter på hotel i Cairns

2valgfrie heldagsture i Cairns

Lufthavnstransfer fra hotellet i Cairns

Fly Cairns - Sydney inkl. indtjekket bagage, skatter
og afgifter

Lufthavnstransfer til hotellet i Sydney

2nætter på hotel i Sydney

Heldagstur til Blue Mountains

Halvdags guidet byrundtur i Sydney

12 nætters krydstogt med Celebrity Edge

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord på skibet

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

24 timers room service på skibet

Drikkepenge til skibets personale

Ubegrænsede drikkevarer (classic drikkepakke)

Fri wifi ombord på skibet

1nat på hotel i Sydney

Rejse- og afbestillingsforsikring

Indkvarteringer, ture og transfers ikke nævnt i
programmet

Forplejning udover det nævnte i programmet

Visum/indrejsetilladelse (læs mere her)

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-australien/celebrity-edge-12nov25-australiens-regnskov-og-luksuskrydstogt-i-new-zealand-117109?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-australien/celebrity-edge-12nov25-australiens-regnskov-og-luksuskrydstogt-i-new-zealand-117109%3E
https://www.benns.dk/vigtig-information


Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Guidet rundvisning i Sydney Operahus

Lufthavnstransfer fra hotel i Sydney

Fly Sydney - København inkl. indtjekket bagage,
skatter og afgifter

Bidrag til Rejsegarantifonden

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-australien/celebrity-edge-12nov25-australiens-regnskov-og-luksuskrydstogt-i-new-zealand-117109?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-australien/celebrity-edge-12nov25-australiens-regnskov-og-luksuskrydstogt-i-new-zealand-117109%3E

